Администрация
 города Оби
Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2015 г.                                                                                             №  1156
О предоставлении разрешений на
условно разрешенный вид
использования земельного участка
или объекта капитального строительства

          В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением сороковой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 24.09.2014 №406 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 29.10.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:
1.1.         ООО «АЛГАЛ» на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:36:010501:80 расположенного по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Чкалова, д. 44а, с «для строительства инженерно-служебного корпуса» на условно разрешенный вид использования земельного участка «для эксплуатации поликлиники», категория земель – земли населённых пунктов.
1.2.         ООО «АЛГАЛ» на условно разрешенный вид разрешенного использования объекта капитального строительства с кадастровым номером 54:36:010501:2063, расположенного по адресу: Новосибирская область, г. Обь, ул. Чкалова, д.44а, с «инженерно-служебный корпус» на условно разрешенный вид использования объекта недвижимости «поликлиника».
2.Разместить данное постановление в газете «Аэро-Сити» и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города Оби
Новосибирской области                                                                         А. А. Мозжерин

[bookmark: _GoBack]